Российская Федерация

Иркутская область

Усть-Удинский район

РАЙОННАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

от «15» апреля 2010 г. № 10/5 -РД

р.п. Усть-Уда

О протесте прокурора  района  на решение

 районной Думы от 25.02.2010 г. № 9/1-РД

«Об оплате труда мэра, председателя районной Думы».

Рассмотрев протест прокурора  от 28.02.2010 года № 07—16а-2010 на решение районной Думы от 25.02.2010 г. № 9/1-РД «Об оплате труда мэра, председателя районной Думы (выборных должностных лиц местного самоуправления)

районная Дума РЕШИЛА:

Снять  вопрос  о протесте прокурора района на решение районной Думы от 25.02.2010 г. № 9/1-РД «Об оплате труда мэра, председателя районной Думы» с повестки дня по ходатайству прокурора района.
Мэр района                                                                           В.М. Денисов